お取引様各位

平成 31 年 2 月 4 日

株式会社泉精器製作所

代表取締役 志摩 寿一郎

東京営業所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、このたび、東京営業所を下記の通り移転することと相成りましたので、お知らせいた

します。

今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

＜業務開始日＞

平成３１年２月１２日

＜新住所＞

〒１５１－８５２７ 東京都渋谷区元代々木町３０－１３

電設工具：TEL.03-6891-2111 FAX.03-6891-1700

家電製品：TEL.03-6891-3811 FAX.03-6891-3833

敬具